北京理工大学校内勤工助学协议书

甲方（用人单位）                          乙方（受聘学生）
甲乙双方本着平等、自愿的原则，在遵守国家法规和学校规定的前提下，经双方充分、友好协商，达成以下协议内容：
1、 协议期限
本协议自    年   月   日至     年   月   日有效。
2、 工作内容
工作内容由甲方发布，乙方同意并服从甲方的工作需求，承担相应工作。
3、 甲方责任
1．甲方必须对乙方开展岗前培训，进行安全、技术、岗位要求和职业道德的教育；
2．根据《北京理工大学学生勤工助学活动管理规定》，甲方按照岗位工作时间、劳动强度、劳动性质，确定勤工助学酬金，并按时发放；
3．甲方应充分考虑学生专业学习时间，避免影响学生学业。
4、 乙方责任
1．乙方对勤工助学工作的目的、性质及相关情况有清楚的了解，并保证身体和心理状况适合参加勤工助学工作；
2．乙方应遵守勤工助学岗位的规范，按要求进度完成甲方的工作安排；
3．乙方未经许可不得以任何理由和形式泄露用人单位资料；
4．乙方应在学有余力的情况下参与勤工助学，不得因工作而耽误学习；
[bookmark: _GoBack]5．乙方如在聘期内停止勤工助学工作，需提前向用人单位提出书面申请，以便甲方及时作好岗位调整。

本协议一式两份，未尽事宜由双方协商解决。

甲方（盖章）：
负责人：                                   乙方签字：
日期：                                     日期：